

## اخبار

### آمادگی شهر داری یزد برای مقابله با سیل های احتمالی

یزد- سیماسادقی مقدم- سخنگوی شهرداری یزدگفت: پس از وقوع دو سیل در سال گذشته، شهرداری یزد برای مقابله با سیل های احتمالی آماده است .حامد سلطانی با اشاره به مطلبی در برخی صفحات شبکه‌های اجتماعی با عنوان «مهار سیل یزد با چند گونی شن» گفت: شهرداری یزد اقدامات متعددی در طول یک سال گذشته در راستای هدایت روان‌آب‌ها و آمادگی داده است. وی افزود: از جمله این موارد می‌توان به افزایش حجم مخازن و تقویت سیل‌بندها، ایجاد سرریز برای سیل‌بندها در راستای جلوگیری از تخریب آن، افزایش ظرفیت مخازن سیل بند و همچنین اصلاح مسیل (رودخانه) داخل شهر یزد، احداث ۵ سیل بند جدید در بالادست پارک کوهستان و پارک علم و فناوری (محل‌هایی که سال گذشته سیلاب به شهر نفوذ کرد)، احداث کانل و جوی و اجرای لوله گذاری در مناطق مختلف شهر و حفر چاه‌های جذبی اشاره کرد. سلطانی با بیان اینکه متاسفانه شهرداری یزد در طول سال‌های گذشته هیچ امکاناتی برای مقابله با سیل نداشت، تصریح کرد: در راستای مقابله با بحران‌های احتمالی، شهرداری از سال قبل اقدام به خرید تجهیزاتی نظیر ماشین آلات، پمپ، کفکش، لجن‌کش و موتور برق و وسایل مرتبط کرده تا در کنترل روان آب و رفع آبگرفتگی در شهر از آن استفاده لازم به عمل آید.. وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در بارندگی‌های شدید، احتمال نفوذ روان آب کوجه‌ها به داخل منازلی که در آن‌ها پاین‌تر از سطح کوجه است، وجود دارد، تدبیر دیگری نیز توسط مناطق شهرداری به انجام رسیده که از جمله این تدابیر تهیه تسمیه‌های شن نیوجرسی‌های پلاستیکی و گذاشتن این موارد در مناطقی از شهر و در دسترس شهروندان بوده تا خطرات موجود بدینوسیله مدیریت شود. سخنگوی شهرداری یزد گفت: در سیل‌هایی که سال گذشته به وقوع پیوست، امکان جلوگیری از ورود آب به بسپاری از کوجه‌ها و منازل با چند گونی شن وجود داشت، اما نبود همین تجهیزات حداقلی سبب وارد آمدن خسارت‌هایی به منازل شهروندان شده بود از این رو توجه به این موضوع در کنار سایر فعالیت‌ها و اقدامات شهرداری از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بود. سلطانی ادامه داد: بی شک توصیه مدیریت بحران بر اقدامات پیشگیرانه شامل لزوم استفاده از کرسی در ساخت و سازها، وجود سطح دفع آب‌های سطحی در شهرسازی و ایمن‌سازی سیل‌بندها است، اما واقعیت این است که شهر یزد سابقین زیادی است درگیر خشکسالی است و کم بارشی موجب غفلت جدی در زمینه ایمن‌سازی شهر شده بود. سخنگوی شهرداری یزد ادامه داد: مجموع اعتبار هزینه شده از سوی شهرداری یزد از سال گذشته تاکنون برای آمادسازی شهر در قبال وقوع سیل، پیشگیری از خسارت‌ها و همچنین خرید امکانات، بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال بوده است. وی عنوان کرد: تا پایان سال هم طرح‌های با اعتباری نزدیک به ۵۰۰ میلیارد ریال در این راستا در حال انجام است و مجموعه اعتبارات هزینه شده شهرداری یزد طی یک سال گذشته نسبت به تمامی هزینه‌کرد شهرداری در سال‌های قبل از آن ده‌ها برابر است.

**صادرات ۳۰۰ میلیون دلار کالا از استان یزد**
یزد- سیماسادقی مقدم- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزدگفت: در ۷ ماهه سالجاری یک میلیون و ۸۷۱ هزار تن کالا به ارزش ۳۰۰ میلیون دلار از گمرک استان یزد صادر شده است. محمدکاظم صادقیان افزود: کاشی و سرامیک، صنایع معدنی غیر فلزی، محصولات پلاستیکی، روغن‌های نفتی و روغن‌های حاصل از مواد معدنی قبری، شمش فولاد، محصولات شیمیایی، صنایع معدنی فلزی، سیم کابل، محصولات پلیمری عمده کالاهای صادراتی از استان یزد هستند. محمدکاظم صادقیان کشورهای بتر مقصد صادراتی را به ترتیب عراق، امارات متحده عربی، پاکستان، افغانستان، عمان، ترکیه، اندونزی، آذربایجان، گرجستان و ترکمنستان ذکر کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان ادامه داد: آمار واردات به گمرک استان یزد طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۲ به میزان ۷۰ هزار تن به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار است. محمدکاظم صادقیان کالاهای عمده وارداتی را شامل ماشین آلات واحدهای تولیدی، اجزا و قطعات، برق و الکترونیک، مواد شیمیایی و سلولزی و پلیمری عنوان کرد.

### مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گیلان:

وحید خرمی اظهار کرد: آب بندان ها گونه‌ای از تالاب هستند که به دست بشر ساخته و یا از شرایط طبیعی منطقه ایجاد شده و بیشتر برای پرورش ماهیان گرم آبی، ذخیره آب کمکی برای کشاورزی و تأمین آب بهداشتی مورد بهره برداری قرار می‌گیرند. وی افزود: این منابع آبی که بیشتر در استان‌های شمالی کشور قرار دارند با نفوذ آب باران و جمع شدن روان آب‌های سطحی و آب رودخانه‌ها به تدریج به استخرهای طبیعی ذخیره آب تبدیل شده‌اند. خرمی با اشاره به اینکه برخی از آب بندان ها با دخالت انسان، خاک برداری، گودتر و حصار بندی شده‌اند، بیان داشت: آب بندان ها در طول تاریخ برای سال‌های سال به عنوان منبع مهم کمک به ذخیره آب مورد نیاز کشاورزی مورد بهره برداری قرار گرفته‌اند. مدیر عامل آب منطقه‌ای گیلان ادامه داد: این منابع آبی علاوه بر کمک به تأمین آب کشاورزی بخش‌هایی از اراضی کشاورزی، موجب جلوگیری از وقوع سیل، رسوب گیری رودخانه‌ها و کمک به تنوع زیستی و حفظ محیط زیست نیز می‌شوند و پناهگاه و محل زندگی بسیاری از حیوانات از جمله آبیزان، پرندگان نیز می‌باشند.

خرمی با بیان اینکه در گذشته‌های نه چندان دور آب بندان ها نقش نسبتاً مهمی در تأمین آب کشاورزی گیلان به ویژه شالیزارهای استان داشته‌اند، افزود: پس از بهره برداری از سد سفیدرود ضمن کاهش وسعت این منابع آبی توسط عوامل انسانی این وابستگی کاهش یافته تا جایی که در شرایط کنونی نیمی از وسعت ۱۷ هزار هکتاری آب بندان های استان مورد تعرض قرار گرفته‌اند و تنها حدود ۹ هزار هکتار از این منابع باقیمانده که کمتر از ۱۰ درصد از نیازهای آبی استان را تأمین می‌کند. وی در تشریح امور مربوط به حفظ، نگهداری و بهره برداری از آب بندان ها در استان‌های شمالی کشور گفت: اگر چه شرکت‌های آب منطقه‌ای متولی امور مربوط به حفظ و نگهداری و همچنین بهره برداری از آب بندان ها می‌باشند لیکن مطابق تفاهم نامه‌ای

که فی مابین سازمان برنامه بودجه، وزارتخانه‌های نیرو و جهاد کشاورزی و استانداران ۳ استان شمالی کشور (گیلان، مازندران و گلستان) منعقد شده، لایروبی، تعمیق و بازسازی آب بندان های شمال کشور به سازمان‌های جهاد کشاورزی هر استان واگذار شده است.

خرمی ادامه داد: تعیین و تشخیص نوع کاربری، اجاره دادن آب بندان ها برای اجرای انواع طرح‌های اقتصادی و گردشگری و غیره گامکان به عهده

### مدیر عامل آب منطقه ای گیلان:

# آب بندان ها منابعی با ارزش برای تولید و اشتغال در گیلان هستند

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان گفت: آب بندان های چند منظوره در استان گیلان از منابع با ارزش برای تولید و اشتغال به شمار می روند.



شرکت‌های آب منطقه‌ای می‌باشد. مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان اعلام کرد: در استان گیلان پس از مطالعه و شناسایی و شناسنامه دار کردن آب بندان ها زمینه سازی مناسبی برای کمک به اشتغال و کارآفرینی، توسعه گردشگری و حمایت از تولید در راستای راهبردهای کلان‌نظام با دو هدف اصل تأمین بخشی از آب زراعی از یک طرف و اجاره دادن این منابع آبی برای امور اقتصادی از طرف دیگر فراهم آورده است.

معاون دادگستری قزوین خبر داد

### کاهش ۴۲ درصدی سرتق کابل و تجهیزات شرکت برق در استان قزوین

به عنوان عمل مجرمانه شناخته شده است و مستوجب مجازات است، موجب قطع دسترسی شهروندان در فرایند زندگی روزمره به خدمات عمومی می‌شود که مستلزم ایجاد بازآرندگی است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین افزود: مجازات‌های مقرر قانونی در کنار اقدامات پیشگیرانه و بهره‌گیری از ابزارهای هوشمند می‌تواند در کاهش قابل توجه نرخ رشد سرتق، اثربخش باشد. این مقام قضائی تصریح کرد: در پرتو تصمیمات کمیته استانی هماهنگی برای پیشگیری از سرتق که ذیل شورای پیشگیری از وقوع جرم استان اتخاذ می‌گردد، با راهبری معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و نقش آفرینی مراجع قضائی، انتظامی و انجام تکالیف قانونی از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان، اقدامات پیشگیرانه ارزنده‌ای انجام شده است که از دستاوردهای آن کاهش ۴۲ درصدی سرتق کابل و تجهیزات برقرسانی در استان قزوین در ۷ ماهه اول ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت زمان مشابه سال قبل بوده است. وی در ادامه اظهار کرد: رسیدگی به پرونده‌های جرم سرتق در شعب تخصصی محاکم قضائی استان انجام می‌شود. اما در کنار مجازات‌های مقرر، اقدامات پیشگیرانه و بهره‌گیری از ابزارهای هوشمند می‌تواند اثربخش باشد که کاهش قابل توجه نرخ رشد سرتق کابل و تجهیزات برق در استان قزوین نتیجه بهره‌گیری تلفیقی از شیوه‌های نوین پیشگیرانه، اجرای به موقع تکالیف قانونی از سوی شرکت توزیع نیروی برق در کنار اعمال مجازات‌های بازآرنده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی بوده است.

### رهاسازی آب‌مایه اطمینان خاطر کشاورزان اصفهانی شد

به طور کامل صفر بود.

الماسوندی با اشاره به اینکه این مهم با اجرای طرح جامع منابع و مصارف حوضه زاینده‌رود محقق شد، گفت: تدوین طرح جامع منابع و مصارف حوضه زاینده رود از سال گذشته با انجام یک سلسله مطالعات جامع که شاید بتوان گفت در سطح بین‌الملل بی‌نظیر است، آغاز و طی ۱۰ ماه تلاش بی‌وقفه، این طرح در شهریور ماه ۱۴۰۲ تکمیل و مطرح شد.

سرپرست حوضه آبریز رودخانه زاینده‌رود و حوضه‌های جنوب غربی فلات با بیان اینکه جدول منابع و مصارف حوضه زاینده‌رود در سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ براساس مطالعات این طرح جامع تدوین شد، اضافه کرد: این جدول بر پایه مدل طراحی شده تنظیم و تدوین شده است. وی بیان داشت: براساس این مدل توسعه داده شده، برای ۱۸ ناحیه مسائلی نظیر بارش، رواناب، تبخیر، نیاز آب اعم از سطحی و زیرزمینی برای مصارف شرب، صنعت و کشاورزی و همچنین نیاز آبی یا قیودی که مسائل محیط زیست نیز به دنبال دارد، تحلیل و مدل منابع و مصارف حوضه آبریز زاینده‌رود استخراج شد.

الماسوندی مدیریت برداشت از منابع و مصارف حوضه زاینده‌رود افزود:

در مدیریت منابع و مصارف حوضه زاینده‌رود مؤثر دانست و گفت: همه این موارد موجب شد تا خوشبختانه در پایان سال آبی مختوم به شهریور ۱۴۰۲ موجودی مخزن سد زاینده‌رود به ۴۴۰ میلیون مترمکعب برسد.

معاون تلفیق و امور تنظیم‌گری شرکت مدیریت منابع آب ایران

خاطرنشان کرد: این میزان حجم مخزن، این امکان را فراهم کرد که

همزمان با کشت پاییزه اول به میزان یکصد میلیون مترمکعب برای

ارضی غرب و شرق اصفهان از تاریخ ۲۱ آبان آب سد رهاسازی شود.

## اخبار

### رئیس جمهور باید صدای اقشار مختلف مردم چهارمحال و بختیاری را بشنود

شهردرکد محمود مولوی : دبیر حزب مؤتلفه چهارمحال و بختیاری گفت: رئیس جمهور باید فرصت کافی برای شنیدن صدای قشرهای مختلف را داشته باشند، ما راضی نیستیم رئیس جمهور تنها یک صدا را بشنود. نورالله حیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: جایگاه و نقش رسانه بسیار برجسته و مؤثر است، اما متأسفانه مسؤولین ما نسبت به این امر کم توجه و بی اهمیت هستند و اگر نقدی صورت گیرد چپه می‌گیرند و از ظرفیت رسانه خود را مایوس می‌کنند. وی تصریح کرد: اگر مسؤولین به کارکرد رسانه توجه کنند می‌دانند که خبرنگاران چشم‌های بیبا و انسان‌های با غیرت در جامعه هستند که می‌خواهند به جامعه خدمت کنند.

حیدری ادامه داد: اصحاب رسانه باید با دقت

و تخصص نقات قوت را مطرح و نقاط ضعف و

چالش‌ها را بیان و برای برطرف کردن آن پیگیر

باشند.

دبیر حزب مؤتلفه چهارمحال و بختیاری در

بخش دیگر از صحبت‌های خود به سفر پیش

رو رئیس جمهور به استان چهارمحال و بختیاری

اشاره کرد و گفت: سفر ریاست جمهور به این

استان بسیار مهم است و باید در این سفر به

مطالباتی که از افکار عمومی به دست آورده‌ایم

به سمع و نظر رئیس جمهور برسانیم.

حیدری با اشاره به اینکه در مقوله سفر دو

مطلب کلی مطرح می‌شود گفت: باید دید

سفرها چه ضرورت و دستاورد و برکاتی داشته و

نکته دوم اینکه این سفرها چه آسیب و چالشی

را به همراه دارد.

وی انعاع داشت: سفر رئیس جمهور به این

استان برکت آمیز است چراکه در حد فرصت

زمانی مسائل مردم را بشناسند و پیگیری کنند.

حیدری افزود: این سفرها پرپرکت اگر آسیب

شناسی نشود و چالش‌ها برطرف نگردد به نتایج

عینی و اثر گذاری دست پیدا نخواهیم کرد، در

این سفرها کمتر به مسائل کلیدی و اساسی

مردم توجه می‌شود.

وی با بیان اینکه پرداختن به مسائل اساسی

استان که در قیل آن دیگر مسائل هم حل

می‌شود گفت: سفرها باید دوره به دوره با

تخصیص امکانات و یک سری امتیازات فاصله

استان کم برخوردار با استان‌های برخوردار را کم

کند.

حیدری خاطر نشان کرد: مصوباتی که در

استان‌ها صورت می‌گیرد باید واقع بیبانه باشد و

بر اساس یک سری آرمان‌ها باشد، در مصوبات

دقت کنیم که بعد دچار ناانطباق نشویم. وی با

تاکید بر اینکه بعضی پیشگیری نیز از اهمیت بالایی

برخوردار است گفت: باید گروه از زبای سفرها

مصوبات در استان‌ها را پیگیری و رصد کنند و

نگذارند به دوره بعد موکل شود.

دبیر حزب مؤتلفه چهارمحال و بختیاری

گفت: رئیس جمهور باید فرصت کافی برای

شنیدن صدای قشرهای مختلف را داشته باشند،

ما راضی نیستیم رئیس جمهور تنها یک صدا را

بشنود.

حیدری با تاکید بر اینکه مطالبات باید ثبت

شود بیان داشت: بازخورد مردم در بالا بردن

محبوبیت رئیس جمهور و دولت مردمی بسیار

مهم است.وی به وضع اشتغال در این استان نیز

اشاره کرد و گفت: وضع اشتغال در استان اصلاً

خوب نیست و این عوارض بیکاری برای همه

آشکار است، ۲ راه بیشتر برای این مسئله وجود

ندارد یا استخدام یا ایجاد مشاغل آزاد.

حیدری با بیان اینکه برای رفع بیکاری حزب

مؤتلفه استان چند پیشنهاد عملی دارد گفت:

اگر بخواهیم مثل استان‌های برخوردار شرایط

مساوی را برقرار کنیم، در بودجه کل کشور سهم

مجازی داشته باشیم، باید اعتبار ویژه ای برای

استان‌های کم برخوردار در نظر گرفته شود تا

توسعه یافتگی صورت گیرد.

وی همچنین به مسئله آب استان اشاره کرد و

گفت: در موضوع آب منطق ما شرعی، قانونی

و عقلانی است، نگاه ما به مسئله آب یک نگاه

اشتغال است به این صورت که اگر آب مازاد

به استان دیگر می‌رود باید سود آوری برای این

استان هم داشته باشد.

حیدری با تاکید بر اینکه حزب مؤتلفه چند

مطالعه در راستای مسئله آب دارد گفت: قانون

استدلال آب استان‌ها را در استان ما نیز اجرا

شود و این دست پلید ما قیا آب فولاد را از سرما

کم کند.وی خاطر نشان کرد: دولت اگر بخواهد

محبوبیت خود را در بین مردم افزایش دهد و

آنها را از خود راضی نگه دارد باید در مبحث آب

درست تصمیم بگیرد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز:

### تغییرات مثبت در ساختار چابک سازی سازمان را بدبنال دارد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، تغییرات مثبت در ساختار را عامل اصلی چابک سازی سازمان عنوان کرد. فریوز خدائی، در جلسه بررسی ساختار سازمان واحد تعمیرات اساسی و اضطراری مناطق عملیات انتقال گاز، با اعلام این مطلب اظهار کرد: مهندسی ساختار شرکت ملی گاز با همه توان مدیریتی و کارشناسی خود در تلاش است با همفکری و تعامل سایر کارکنان به سمت و سوی چابک سازی و بروزرسانی ساختار سازمان حرکت کند. خدائی با اشاره به مشکلات ساختاری این منطقه عملیاتی افزود: اهمیت و حساسیت کار عملیاتی ایجاب می نماید نیروی انسانی نسبت به شرح وظایف تعریف و مشکلات ساختاری منطقه تخصصی نیستیاسی که در نقاط محروم واقع شده است برطرف شده و انگیزه فعالیت در محل های دور افتاده بیشتر شود. وی پایین بودن پایه سمت های سازمانی را از عمده ترین مشکلات ساختاری منطقه اعلام کرد و تاکید نمود: عدم تناسب وظایف محوله با ساختار سازمانی، ضمن ایجاد رکود در انجام وظایف، می تواند مشکلات عدهیده ای را در روند فعالیتها بوجود آورد. همچنین در این جلسه، زینب سلیمانی، رئیس بررسی سازمان و روش های مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه در ساختار جدید الگوهای چابک سازی و افزایش ضریب بهره وری مورد توجه قرار گرفته، گفت: استارت این بازگویی و ارتقای ساختار از مناطق عملیاتی شروع شده تا این اصلاح تا حدودی از فشارهای کاری همکاران مناطق عملیاتی کاسته و امید به ادامه فعالیت در این نیروها تقویت گردد. وی بحث خبرگري را در ساختار واحد تعمیرات اساسی و اضطراری ساختار مهندسی شرکت، مکلف شدند با حضور در جلسه بررسی ساختار سازمان واحد تعمیرات اساسی و اضطراری مناطق عملیات انتقال گاز که به میزبانی منطقه ۸ عملیات در تبریز برگزار شد، در جریان فعالیتها قرار گرفته تا با همفکری و همدلی همکاران مناطق عملیاتی به این ماموریت عظیم تسریع بختند.

در سال تحصیلی جدید منعقد شد

### تفاهم نامه آغاز طرح ملی داناب یزد

یزد- سیماسادقی مقدم- تفاهم نامه هفتمین دوره طرح ملی دانش آموزی نجات آب (داناب) و سومین دوره طرح سواد آبی در سال تحصیلی جدید منعقد شد. (محمد مهدی جوادیان زاده) مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای در مراسم انعقاد این تفاهم نامه که با حضور «محمد کاظم رحیم نژاد» مدیر کل آموزش و پرورش و «محمد رضا دهقانی» رئیس سازمان جهاد دانشگاهی یزد در محل شرکت آب منطقه‌ای یزد برگزار شد، اظهار کرد: مجموعه جهاد دانشگاهی با تعصب و تخصص لازم اجرای طرح داناب و سواد آبی در استان یزد را به درستی پیش بردند. وی با بیان این که این دو طرح با همکاری بسیار خوب شرکت آب منطقه ای، اداره کل آموزش و پرورش استان و جهاد دانشگاهی استمرار داشته است، افزود: با وجود فراز و نشیب های پیش رو و بیماری کرونا در سال های گذشته با درک و همکاری متقابل این سه دستگاه، هفتمین سال طرح داناب و سومین سال طرح سواد آبی در حال اجراست. رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای همچنین ابراز کرد: با همکاری آموزش و پرورش و جهاد دانشگاهی و با اجاری طرح داناب و سواد آبی صحنه های ماندگاری در مدارس استان رقم می خورد. جوادیان زاده در ادامه گفت: اجرای این دو طرح باعث می شود اطلاعات عمومی دانش آموزان در کنار فراگیری علم و دانش بیشتر شود.

«محمد کاظم رحیمی نژاد» مدیر کل آموزش و پرورش استان نیز در ادامه اظهار کرد: مردم یزد در

گذشته با تفکر دینی سعی در حفظ و استفاده صحیح و بهره وری مطلوب از منابع آب داشتند.

وی با اشاره به این که مدیریت مصرف آب را باید به همه نسل ها آموزش داد، افزود: اجرای طرح ملی دانش آموزی نجات آب و سواد آبی در مدارس، آموزش شیوه مدیریت مصرف و فرهنگ درست استفاده از آب به نسل جدید جامعه است.



مدیر امور شعب بانک تجارت آذربایجان شرقی:

### حمایت از صنایع آذربایجان شرقی مهمترین رویکرد بانک تجارت است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر امور شعب بانک تجارت آذربایجان شرقی گفت: این بانک از تعداد ۳۰ شرکت دانش بنیان استان در راستای تقویت علمی و اقتصادی آنها حمایت مالی کرده است. سعید فلاح افزود: حمایت و تقویت پایه های مالی شرکت های دانش بنیان یکی از مهمترین اولویت های بانک تجارت استان است که با معرفی پارک علمی و فناوری تسهیلات لازم را در اختیار آنها قرار می دهیم.

وی حمایت از صنایع آذربایجان شرقی را مهمترین رویکرد بانک تجارت اعلام و اظهار کرد: این بانک در اعطای ضمانت نامه های بانکی رتبه اول را در بین تمام بانک های دولتی و غیردولتی استان دارد که این امر

نشان دهنده توجه به موضوع توسعه اقتصادی منطقه است.

مدیر امور شعب بانک تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: بانک تجارت در ارایه تسهیلات مربوط به تبصره ۱۸ بودجه نیز پیشتر بوده و تاکنون افزون بر سه هزار میلیارد ریال از این محل به صاحبان صنایع و تولیدکنندگان استان پرداخت شده است.

وی بازرید از واحدهای بزرگ و کوچک تولیدی آذربایجان شرقی را از مهمترین برنامه های مدیریت امور شعب بانک تجارت اعلام و اضافه کرد: با احصای مسایل و مشکلات این واحدها تلاش می کنیم

در کنار صنعت استان باشیم.

فلاح با اشاره به فعالیت های فرهنگی و اجتماعی بانک تجارت، از پرداخت ۶ تا هشت هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در آذربایجان شرقی خبر داد.

به گفته وی در حال حاضر تعداد ۵۷ شعبه بانک تجارت در آذربایجان شرقی با تعداد ۵۸۰ کارمند فعال است که تعداد ۳۵ شعبه در کلانشهر تبریز استقرار دارد.